
 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Prefetura 

LIMOEIRO 
DONARTE 
IACO 1PAI 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20170177 

GEM 	 PREGÃO N° 2017.0404/001 PM 

CONTRATANTE 

CONTRATADA(0) 	J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME 

OIJETO 	  Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes, 
grâxas, derivados e filtros. 

VALOR TOTAL 	 R$ 208.609,00 (duzentos e oito mil, seiscentos e nove reais) 

PJOGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0101.041220100.2.001 Gerenciamento da 
Se4retaria da Fazenda, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no 
valr de R$ 208.609,00 

VIÊNCIA 	19 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

D TA DA ASSINATURA 	19 de Abril de 2017 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


